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PREGÃO ELETRÔNICO N° PE-010/2023
Processo Administrativo N° 012/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Data de Publicação: 02/03/2023 09:13:16

MOVIMENTOS DO PROCESSO
07/03/202311:16:25 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇAO E LOCAÇAO LTDA
09/03/202310:07:05 CADASTRO DE PROPOSTA R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
09/03/202310:09:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

~11/03/2023 12:14:44 CADASTRO DE PROPOSTA G VASCONCELOS NETO - ME
.~ j1/03/202312:31:30 ALTERAÇAO DE PROPOSTA G VASCONCELOS NETO - ME

13/03/2023 11:24:38 CADASTRO DE PROPOSTA SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA
13/03/202313:52:16 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
13/03/202313:54:02 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
13/03/202314:53:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
13/03/202315:24:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇAO E LOCAÇAO LTDA
13/03/202316:03:03 CADASTRO DE PROPOSTA MACNOR REPRESENTAÇOES E COMERCIO LTDA EPP
13/03/202316:44:12 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME
131031202317:00:44 CADASTRO DE PROPOSTA L N DE ALMEIDA SERVICOS
13/03/202317:16:11 CADASTRO DE PROPOSTA SMART LlNK SOLUCOES LTOA
13103/202317:51:47 ALTERAÇAO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME
13/03/2023 19:28:42 AL TERAÇAO DE PROPOSTA L N DE ALMEIDA SERVICOS
13103/202321 :27:21 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MACNOR REPRESENTAÇÓES E COMÉRCIO LTDA EPP
13/03/202322:24:58 AL TERAÇAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
13/03/202322:59:48 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SMART LlNK SOLUCOES LTDA
13/03/202323:16:30 CADASTRO DE PROPOSTA P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
13/03/202323:18:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA

~3/03/2023 23:45:27 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
,4/03/202300:12:30 AL TERAÇAO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
14/03/202306:55:06 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
14/03/202308:17:40 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, senhores licitantes. Após a etapa de análise de propostas, estaremos dando início à disputa no horário previsto no editaL
Até já
14/03/202309:02:12 MENSAGEM PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão. Nesse momento o objeto será posicionado na etapa de disputa.
14/03/2023 09:26:43 MENSAGEM PREGOEIRO
Informamos que finda a etapa de disputa, iniciaremos a etapa de negociação do preço e simultaneamente os documentos estarão
passando por conferência da equipe de apoio. Gentileza estarem atentos às mensagens disparadas nas caixas de diálogo dos lotes
para interação no procedimento de negociação bem como para tomar conhecimento de eventuais diligências abertas para
complementação da instrução processual.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE I-INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Serviço Marca:
Descrição: RECARGA DE GÁS EM CENTRAL DE AR
Quantidade: 206 Valor Unit.: 0,00

Modelo:

Valor Total: 0,00
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Item: 1 Unidade: Serviço Marca:
Descrição: INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR ATÉ 12000 BTUS
Quantidade: 63 Valor Unit.: 0,00

Modelo:

Item: 4 Unidade: Serviço Marca: Modelo:
Descrição: MANUTENÇÃO DA CONDENSADORA E EVAPORADORA DE CENTRAL DE AR

Valor Total: 0,00

Quantidade: 243 Valor Unit.: 0,00
Item: 5 Unidade: Serviço Marca:
Descrição: MANUTENÇÃO DE GÁS E REPOSiÇÃO DE MOTOR DE CENTRAL DE AR
Quantidade: 182 Valor Unit.: 0,00

Modelo:
Valor Total: 0,00

Item: 2 Unidade: Serviço Marca:
Descrição: INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR ACIMA DE 12000 BTUS
Quantidade: 52 Valor Unit.: 0,00

Modelo:
Valor Total: 0,00

Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
1 L N DE ALMEIDA SERVICOS 028 33.658.073/0001-24 257.790,00 49.899,99
2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 024 40.212.031/0001-20 139.680,00 57.890,00
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 074 43.570.564/0001-72 498.769,00 59.500,00
4 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 050 27.105.515/0001-02 262.950,00 ·60.000,00
5 SERViÇOS DE AR CONDICIONADO 061 35.959.058/0001-41 698.150,00 81.000,00
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 012 40.219.546/0001-52 381.460,00 84.400,00
7 R E SOUSA CONSTRUCOES E 092 40.560.312/0001-74 789.500,00 84.500,00
8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 079 21.803.450/0001-92 381.460,00 90.000,00
9 G VASCONCELOS NETO - ME 056 08.989.001/0001-12 261.283,30 180.938,00
10 SMART LlNK SOLUCOES LTDA 009 21.613.941/0001-70 152.406.000,00 200.000,00
11 P. MELO CONSTRUCOES E 044 12.898.969/0001-00 604.100,00 219.920,00
12 MACNOR REPRESENTAÇÕES E 073 00.376.638/0001-21 711.200,00 711.200,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

Dif.(%) ME

Sim
16,01 Sim
2,78 Sim
0,84 Sim
35,00 Sim
4,20 Sim
0,12 Sim
6,51 Sim
101,04 Sim
10,54 Não
9,96 Não
223,39 Sim

Dif.(%) ME

Dif.(%) ME

INABILITADOS~-----------------------------------------------------------------------------------
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

MOVIMENTOS DO LOTE

02/03/202309:13:16 PUBLICADO

14103/202308:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

02/03/202309:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/03/202309:02:17 DISPUTA

14/03/202309:02:17 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 257.790,00

604.100,00
14/03/202309:02:17 LANCE SMART LlNK SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 009) 152.406.000,00

14/03/202309:02:17 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 381.460,00
14/03/202309:02:17 LANCE P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

14/03/202309:02:17 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 024) 139.680,00
14/03/202309:02:17 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 789.500,00

698.150,00
14/03/202309:02:17 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 056) 261.283,30
14/03/202309:02:17 LANCE SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 061)

14/03/202309:02:17 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 81.460,00

14/03/202309:02:17 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 074)
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14/03/202309:02:17 LANCE MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA EPP (PARTICIPANTE 711.200,00
14/03/202309:02:17 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 050) 262.950,00
14/03/2023 09:03:09 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 056) 256.000,00
14/03/2023 09:03:09 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 381.400,00
14/03/2023 09:04:48 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 257.780,00
14/03/202309:05:25 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 255.000,00
14/03/2023 09:05:59 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 056) 253.430,00
14/03/2023 09:08:01 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 139.000,00
14/03/202309:08:09 LANCE SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 061) 220.000,00
14/03/202309:08:57 LANCE P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 219.920,00
14/03/202309:09:01 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 221.000,00

-----14/03/202309:09:10 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 024) 138.900,00
14/03/2023 09:09:52 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 138.999,00
14/03/202309:10:22 LANCE SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 061) 190.000,00
14/03/202309:10:40 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 137.000,00
14/03/202309:10:44 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 219.910,00
14/03/202309:10:47 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 219.900,00
14/03/202309:10:48 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 056) 220.070,00
14/03/202309:11:16 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 136.900,00
14/03/202309:11:41 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 136.800,00
14/03/202309:11:46 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 050) 110.000,00
14/03/202309:11:58 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 88.000,00
14/03/202309:12:05 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 024) 116.790,00
14/03/202309:12:31 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 87.500,00
14/03/202309:12:34 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 056) 216.100,00
14/03/202309:12:52 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 024) 95.500,00
14/03/202309:13:28 LANCE SMART LlNK SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 009) 200.000,00--...

O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 050)14/03/202309:13:36 LANCE 60.000,00
14/03/202309:14:14 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 85.000,00
14/03/202309:14:28 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 092) 84.500,00
14/03/202309:14:39 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 180.000,00
14/03/202309:14:40 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 024) 84.499,00
14/03/2023 09:14:59 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 83.000,00
14/03/202309:15:13 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 056) 180.938,00
14/03/202309:15:27 LANCE SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 061) 140.000,00
14/03/2023 09:16:55 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 024) 82.900,00
14/03/202309:17:09 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 82.890,00
14/03/202309:17:17 TEMPO RANDÔMICO

14/03/202309:17:23 LANCE SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA (PARTICIPANTE 061) 81.000,00

14/03/202309:18:12 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 59.900,00
14/03/202309:18:29 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 079) 90.000,00
14/03/202309:19:03 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 024) 65.850,00

14/03/202309:19:16 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 074) 64.000,00

14/03/202309:19:46 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 012) 84.400,00
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14/03/2023 09:20:09 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 074) 59.500,00
14/03/202309:20:25 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 59.490,00
14/03/202309:22:07 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTOA (PARTICIPANTE 024) 58.900,00
14/03/202309:23:03 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 58.899,00
14/03/202309:24:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 024,
PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 050
14/03/2023 09:24:17 FECHADO 1
14/03/2023 09:26:29 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 028) 49.899,99
14/03/202309:28:29 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 024) 57.890,00

14/03/202309:29:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é L N DE ALMEIDA SERVICOS

~14/03/2023 09:29:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
14/03/202309:29:17 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE" - MANUTENÇÃO DE APARELHOS REFRIGERADORES E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Serviço Marca: Serviço
Descrição: MANUTENÇÃO EM FREEZER
Quantidade: 52 Valor Unit.: 47,00

Modelo: Proprio

Valor Total: 2.444,00
Item: 2 Unidade: Serviço Marca: Serviço
Descrição: REPOSiÇÃO DE MOTOR E GÁS DE FREEZER
Quantidade: 43 Valor Unit.: 170,00

Modelo: Proprio

Valor Total: 7.310,00
Item: 3 Unidade: Serviço Marca: Serviço
Descrição: MANUTENÇÃO EM GELADEIRA
Quantidade: 55 Valor Unit.: 31,30

Modelo: Proprio

Valor Total: 1.721,50
Item: 4 Unidade: Serviço Marca: Serviço
Descrição: MANUTENÇÃO, GÁS E MOTOR DE GELADEIRA

~Quantidade: 61 Valor Unit.: 47,00
Item: 5 Unidade: Serviço Marca: Serviço
Descrição: MANUTENÇÃO DE GELAGUA
Quantidade: 133 Valor Unit.: 143,80

Modelo: Proprio

Valor Total: 2.867,00
Modelo: Proprio

Valor Total: 19.125,40
Item: 6 Unidade: Serviço Marca: Serviço
Descrição: MANUTENÇÃO COM GÁS E MOTOR GELAGUA
Quantidade: 76 Valor Unit.: 117,70

Modelo: Proprio

Valor Total: 8.945,20
Item: 7 Unidade: Serviço

Descrição: MANUTENÇÃO DE BEBEDOUROS
Quantidade: 16 Valor Unit.: 47,00

Marca: Serviço Modelo: Proprio

Item: 8 Unidade: Serviço Marca: Serviço
Descrição: MANUTENÇÃO COM GÁS E MOTOR DE BEBEDOURO

Valor Total: 752,00
Modelo: Proprio

Quantidade: 10 Valor Unit.: 173,39 Valor Total: 1.733,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 L N DE ALMEIDA SERVICOS 016 33.658.073/0001-24 171.620,00
2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 094 40.212.031/0001-20 79.740,00
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 001 43.570.564/0001-72 251.075,00
4 SERViÇOS DE AR CONDICIONADO 050 35.959.058/0001-41 178.400,00

Oferta Final Dif.(%) ME

44.899,00 Sim
48.700,00 8,47 Sim

48.800,00 0,21 Sim

49.000,00 0,41 Sim
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042 27.105.515/0001-02 101.900,00 50.000,00 2,04 Sim

089 21.803.450/0001-92 258.880,00 70.000,00 40,00 Sim

068 40.560.312/0001-74 281.100,00 73.000,00 4,29 Sim

051 40.219.546/0001-52 258.880,00 74.400,00 1,92 Sim

047 12.898.969/0001-00 375.850,00 169.900,00 128,36 Não

063 21.613.941/0001-70 35.120.000,00 35.120.000,00 20570,98 Não

DESCLASSIFICADOS

6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

7 R E SOUSA CONSTRUCOES E

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

9 P. MELO CONSTRUCOES E

10 SMART LlNK SOLUCOES LTDA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

)2/03/202309:13:16 PUBLICADO

02/03/202309:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/03/202308:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/03/202309:02:18 DISPUTA

14/03/202309:02:18 LANCE SMART LlNK SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 063) 35.120.000,00
14/03/202309:02:18 LANCE P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 375.850,00
14/03/202309:02:18 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 094) 79.740,00
14/03/202309:02:18 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 281.100,00
14/03/202309:02:18 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 251.075,00
14/03/202309:02:18 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 051) 258.880,00
14/03/202309:02:18 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 042) 101.900,00
14/03/202309:02:18 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 016) 171.620,00
14/03/202309:02:18 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 089) 258.880,00
14/03/202309:02:18 LANCE SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA (PARTICIPANTE 050) 178.400,00
14/03/202309:03:28 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 171.000,00

_____.14/03/202309:05:03 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 051)
14/03/202309:09:13 LANCE P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

170.000,00
169.900,00

14/03/202309:09:22 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 089) 170.500,00
14/03/202309:09:40 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 042) 79.000,00
14/03/202309:10:07 LANCE SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 050) 76.000,00
14/03/202309:10:13 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 79.500,00
14/03/2023 09:10:32 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 051) 79.730,00
14/03/202309:10:51 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 042) 75.000,00
14/03/202309:11 :01 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 169.800,00
14/03/202309:11:10 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 094) 75.900,00
14/03/202309:12:00 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 74.500,00
14/03/202309:12:15 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 001) 65.000,00
14/03/202309:12:57 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 042) 50.000,00
14/03/202309:13:33 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 094) 54.500,00
14/03/202309:14:55 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 051) 74.400,00
14/03/202309:16:47 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 016) 54.000,00
14/03/202309:17:18 TEMPO RANDÔMICO
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141031202309:17:37 LANCE

1410312023 09:17:38 LANCE

141031202309:18:18 LANCE

1410312023 09:18:42 LANCE

141031202309:18:51 LANCE

141031202309:18:53 LANCE

141031202309:19:38 LANCE

141031202309:19:40 LANCE

141031202309:19:46 LANCE

SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA (PARTICIPANTE 050) 49.000,00

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 094) 53.999,00

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 094) 53.890,00

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 089) 80.000,00

L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 016) 48.900,00

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 089) 70.000,00

R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 73.000,00

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTOA (PARTICIPANTE 094) 51.900,00

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 001) 48.800,00

141031202309:20:38 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 016) 48.790,00

141031202309:21:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
~ Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 001,

"ARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 094
14103/202309:21:18 FECHADO 1

141031202309:22:28 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 016) 44.899,00

141031202309:24:55 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 094) 48.700,00

141031202309:26:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
141031202309:26:18 NOTIFICAÇAo SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é L N DE ALMEIDA SERVICOS
14/031202309:26:18 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 111- MANUTENÇÃO DE VENTILADORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Serviço Marca:
Descrição: MANUTENÇÃO COM BOBINA ELETRICA DE VENTILADOR
Quantidade: 103 Valor Unit.: 0,00

Modelo:

Valor Total: 0,00
Item: 1 Unidade: Serviço Marca:

"-"'')escrição: MANUTENÇÃO E LUBRIFICAÇÃO VENTILADOR TIPO TUFÃO
Quantidade: 293 Valor Unit.: 0,00

Modelo:

Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 071 43.570.564/0001-72 162.550,00 37.000,00 Sim
2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 067 40.212.031/0001-20 47.520,00 37.990,00 2,68 Sim

3 SERViÇOS DE AR CONDICIONADO 001 35.959.058/0001-41 118.800,00 38.000,00 0,03 Sim

4 R E SOUSA CONSTRUCOES E 082 40.560.312/0001-74 158.400,00 39.999,00 5,26 Sim
5 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 074 27.105.515/0001-02 59.400,00 40.000,00 0,00 Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 008 40.219.546/0001-52 201.090,00 42.990,00 7,48 Sim
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 099 21.803.450/0001-92 201.090,00 45.000,00 4,68 Sim

8 L N DE ALMEIDA SERVICOS 006 33.658.073/0001-24 51.960,00 51.960,00 15,47 Sim

9 P. MELO CONSTRUCOES E 084 12.898.969/0001-00 93.850,00 93.780,00 80,49 Não
10 SMART LlNK SOLUCOES LTOA 060 21.613.941/0001-70 96.458.000,00 96.458.000,00 102755,6 Não

2

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
02/03/202309:13:16 PUBLICADO

02/03/202309:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/03/202308:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/03/202309:02:18 DISPUTA

14/03/202309:02:18 LANCE SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 001) 118.800,00

14/03/202309:02:18 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 006) 51.960,00

14/03/202309:02:18 LANCE SMART LlNK SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 060) 96.458.000,00

_____14/03/202309:02:18 LANCE P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

14/03/202309:02:18 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 074)

93.850,00

59.400,00

14/03/202309:02:18 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 201.090,00

14/03/202309:02:18 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 067) 47.520,00

14/03/202309:02:18 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 158.400,00

14/03/202309:02:18 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 162.550,00

14/03/202309:02:18 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 008) 201.090,00

14/03/202309:03:49 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 071) 118.500,00

14/03/202309:05:16 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 008) 93.800,00

14/03/202309:09:05 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 074) 47.000,00

14/03/202309:09:19 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 47.100,00

93.780,0014/03/202309:09:24 LANCE P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE

14/03/202309:09:37 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 60.000,00

14/03/202309:10:04 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 067) 46.990,00

14/03/202309:10:16 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 008) 51.950,00

14/03/202309:11:14 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 93.700,00

43.000,00

42.500,00

~14/03/2023 09:12:28 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071)

14/03/202309:13:13 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 082)

14/03/202309:14:01 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 067) 42.900,00

14/03/202309:14:25 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 074) 40.000,00

14/03/202309:15:08 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 39.999,00

14/03/202309:15:30 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 008) 42.990,00

14/03/202309:16:02 LANCE SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 001) 38.000,00

14/03/202309:16:20 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 067) 39.900,00

141031202309:17:18 TEMPO RANDÔMICO

14/03/202309:19:07 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 45.000,00

14/03/202309:20:23 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 37.000,00

14103/202309:21:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 001,
PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 082, PARTICIPANTE 074
14/03/202309:21:18 FECHADO 1

14/03/202309:25:47 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 067) 37.990,00

14/03/202309:26:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
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14/03/202309:26:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
14/03/202309:26:18 HABILITAÇÃO

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE IV - MANUTENÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Serviço Marca: PROPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MANUTENÇÃO DE FOGÃO INDUSTRIAL, INCLUINDO A REVISÃO DAS BOCAS E FORNOS
Quantidade: 34 Valor Unit.: 84,75

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 R E SOUSA CONSTRUCOES E 035 40.560.312/0001-74 35.400,00
2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E 093 40.212.031/0001-20 10.080,00
3 SERViÇOS DE AR CONDICIONADO 086 35.959.058/0001-41 26.100,00
4 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 099 27.105.515/0001-02 12.600,00
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 057 43.570.564/0001-72 39.476,00
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 082 21.803.450/0001-92 44.610,00
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 011 40.219.546/0001-52 44.610,00
8 L N DE ALMEIDA SERVICOS 010 33.658.073/0001-24 10.100,00
9 P. MELO CONSTRUCOES E 060 12.898.969/0001-00 34.700,00
10 SMART LlNK SOLUCOES LTOA 071 21.613.941/0001-70 3.656.000,00

DESCLASSIFICADOS

Valor Total: 2.881,50
Modelo: CONFORME EDITAL

Valor Total: 2.118,50

Oferta Final Dif.(%) ME

5.000,00 Sim
5.490,24 9,80 Sim

5.890,00 7,28 Sim
6.000,00 1,87 Sim

8.500,00 41,67 Sim

10.000,00 17,65 Sim
10.060,00 0,60 Sim
10.100,00 0,40 Sim

25.990,00 157,33 Não

3.656.000,00 13966,95 Não

Oferta Final Dif.(%) ME

Oferta Final Dif.(%) ME

Item: 2 Unidade: Serviço Marca: PROPRIA
Descrição: MANUTENÇÃO DE LlQUIDIFICADOR.

,-----Quantidade: 50 Valor Unit.: 42,37

Razão Social Num Documento Oferta Inicial

INABILITADOS~-----------------------------------------------------------------------------------
Num DocumentoRazão Social Oferta Inicial

MOVIMENTOS DO LOTE
02/03/202309:13:16 PUBLICADO

02/03/202309:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

14/03/202308:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

14/03/202309:02:18 DISPUTA

14/03/202309:02:18 LANCE SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA (PARTICIPANTE 086) 26.100,00

14/03/202309:02:18 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 44.610,00
14/03/202309:02:18 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇAO LTDA (PARTICIPANTE 093) 10.080,00
14/03/202309:02:18 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 035) 35.400,00
14/03/202309:02:18 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 39.476,00

14/03/202309:02:18 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 011) 44.610,00
14/03/202309:02:18 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 099) 12.600,00
14/03/202309:02:18 LANCE L N DE ALMEIDA SERVICOS (PARTICIPANTE 010) 10.100,00
14/03/202309:02:18 LANCE SMART LlNK SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 071) 3.656.000,00
14/03/202309:02:18 LANCE P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTOA (PARTICIPANTE 34.700,00
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14/03/202309:04:02 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 26.000,00

14/03/2023 09:05:35 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 011) 25.000,00

14/03/202309:09:59 LANCE. P. MELO CONSTRUCOESE EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 25.990,00

14/03/202309:09:59 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 25.500,00

14/03/202309:10:37 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 035) 10.050,00

14/03/202309:11 :27 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 24.000,00

14/03/202309:12:28 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 099) 6.000,00

14/03/2023 09:12:43 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 057) 8.500,00

14/03/202309:13:46 LANCE R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 035) 5.000,00

14/03/202309:15:56 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 011) 10.060,00

14/03/202309:15:59 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 093) 5.490,24

~14/03/2023 09:16:23 LANCE SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 086)

14/03/202309:17:18 TEMPO RANDÔMICO

5.890,00

14/03/202309:18:15 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 10.000,00

14/03/202309:19:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 035, PARTICIPANTE 093,
PARTICIPANTE 086
14/03/202309:19:18 FECHADO 1

14/03/202309:24:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 057,
PARTICIPANTE 082
14/03/202309:24:19 FECHADO 2

14/03/202309:29:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
14/03/202309:29:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
14/03/202309:29:19 HABILITAÇÃO

MEMBRODEEQUI~A
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